
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови 1 І

19.12.2018 №167

Про нагородження Подякою 
виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» у зв'язку з проведенням вокально-хореографічного фестивалю 
«Зірки Оріхова»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Подякою виконавчого комітету Оріхівської міської ради:
за громадську активність, організацію та проведення вокально-хореографічного 
фестивалю «Зірки Оріхова»
ЛАГОДУ Анастасію Леонідовну -  керівника музичної студії;
СКЛЯРОВУ Яну Олександрівну -  керівника студії танцю «Танцювальний 
континент».
Підстава: подання начальника відділу культури, туризму та охорони культурної 
спадщини виконавчого комітету Оріхівської міської ради Качур О.Д.
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами викона

Міський голова

і '

Товкач 4-31-35 
2, 19.12.2018
Направлено: загальний відділ -  1, контроль -1.


